
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 05.05.2024 01:10:32

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5556

Informacja z otwarcia ofert

Podtytuł: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
oraz wskazanych obiektów i miejsc przez Zamawiającego z terenu Gminy Pierzchnica”- RI.
271.11.2022.MP1

Pierzchnica, dnia 21.10.2022 r.
 
Znak: R.I. 271.11.2022.MP1
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U.      z
2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że w dniu 21 października 2022 r. o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które
zostały  złożone  do  prowadzonego  postępowania  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.  „Odbieranie  i
zagospodarowanie  odpadów komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  oraz  wskazanych obiektów i
miejsc przez Zamawiającego  z terenu Gminy Pierzchnica”.
 
 
Po otwarciu ofert podaje się do wiadomości następujące informacje:

 
 
Nr
oferty

 
 
Firma oraz adresy
wykonawców

 
 
Cena brutto w PLN

 
 
Częstotliwość
odbioru odpadów
wielkogabarytowych

 
1.

 
Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe
EKO-KWIAT Sp. z o.o.
Wola Jachowa 94A
26- 008 Górno

 
Łączna cena za wykonanie
przedmiotu zamówienia:
 1 692 376,00 zł
Cena za wykonanie
przedmiotu zamówienia za
jeden miesiąc:
70 515,67 zł

 
8 razy w czasie 24
miesięcy
 

 
2.

 
„EKOM” MACIEJCZYK
SPÓŁKA JAWNA
ul. Zakładowa 29
26- 052 Nowiny

 
Łączna cena za wykonanie
przedmiotu zamówienia:
 2 164 199,80 zł
Cena za wykonanie
przedmiotu zamówienia za
jeden miesiąc:
90 174,99 zł

 
8 razy w czasie 24
miesięcy
 

 
2.

 
Przedsiębiorstwo Usług
Komunalnych
FART BIS Sp. z o.o.
ul. Ściegiennego 268a
25- 116 Kielce

 
Łączna cena za wykonanie
przedmiotu zamówienia:
2 064 019,96 zł
Cena za wykonanie
przedmiotu zamówienia za
jeden miesiąc:
86 000,83 zł
 

 
8 razy w czasie 24
miesięcy
 

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5556


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 05.05.2024 01:10:32

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zgodnie z PZP: "Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona  zobowiązany jest do złożenia u Zamawiającego
Oświadczenia dotyczącego grupy kapitałowej, w ciągu 3 dni od otrzymania informacji o wyborze najkorzystniejszej
oferty”- wg załącznika nr 6 do SWZ.
 

(-) Stanisław Strąk
Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica

 


